
ТУРІЙСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НОВОДВІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ТУРІЙСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(НОВОДВІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
вул. Центральна, 65, с.Новий Двір, Ковельський район, Волинська область, 44861  

тел. - , е-mail: ndvir@ukr.net Код ЄДРПОУ 23015754 

 

 

НАКАЗ 
 

 

20 травня 2024 року                       с.Новий Двір                                       №  02-У 
 

 

Про зарахування до Новодвірського ліцею 

здобувачів освіти 1 класу 

 
 

 На виконання  Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 

середню освіту» п. 1,2 ст.9, відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства освіти і 

науки України від 08.05.2018 № 1/9-292 «Лист-роз`яснення щодо застосування 

окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та переведення  

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття  повної 

загальної освіти», розпорядження Турійської селищної ради від 27.11.2021 року 

№ 180-ОД «Про закріплення території обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти Турійської селищної ради», наказу відділу освіти, молоді та 

спорту Турійської селищної ради від 25 березня 2024 року №34 «Про прийом 

дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Турійської селищної ради 

у 2024 році» та  Статуту Новодвірського ліцею, на підставі наданих батьками 

документів 

  
 

НАКАЗУЮ: 
 

 1.     Зарахувати з 01 вересня 2024 року таких учнів  до 1 класу:  

 Бадиру  

 Кміна  

 Медведчук  

 Павлючок  

 Сервачинську  

mailto:ndvir@ukr.net
mailto:ndvir@ukr.net
mailto:ndvir@ukr.net
mailto:ndvir@ukr.net
mailto:ndvir@ukr.net
mailto:ndvir@ukr.net
mailto:ndvir@ukr.net
mailto:ndvir@ukr.net


2. Заступнику директора Стасюк Олені Валеріївні внести прізвища учнів до 

алфавітної книги за відповідною літерою. 

3. Учителю 1 класу Назарчук Ларисі Іванівні: 

   1)   Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

   2)   Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами 1 класу. 

   3)   Внести прізвища учнів до списку 1 класу, що знаходиться в папці з 

особовими справами. 

   4)   Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу. 
 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор       Юрій КОПТЮК 

 

З наказом ознайомлені:     Олена СТАСЮК   

   

   Лариса НАЗАРЧУК 


